



رئیس دادگستری کاشمر خبر داد:  
**۴۰ زندانی جرائم غیر عمد، چشم انتظار همت خیران**

با کمک خیرین و ستاد دبه استان از جشن گلریزان پارسال که در ماه مبارک رمضان برگزار شد تاکنون ۳۱ نفر از زندانیان جرائم غیر عمد و مالی از زندان آزاد شدند.

۲ صفحه

نیمه دوم فروردین ماه ۱۴۰۳ • شماره ۵۶۷ • سال بیست و پنجم • ۱۲ صفحه • ۷۰۰۰ تومان



فرمانده پلیس راه شهرستان کاشمر:  
**در حوزه ترافیک دچار فقر شدید فرهنگی هستیم**

بر اساس آنچه آمارها نشان می دهد تأثیر خودرو و راه در حوادث حدود ۷ تا ۸ درصد بیشتر نیست و ۹۴ درصد دیگر مربوط به مشکلات فرهنگی است.

۳ صفحه



**این مرد برای کوچولوها داستان می نویسد**

تا زمانی که مدیران به جای کتاب خواندن، دغدغه شان میز و صندلی باشد، نخواهند توانست کارشان را به سرانجام برسانند.

۵



**یک جام و این همه حرف و حدیث!**

۸



**مقصراصلی گرانی، ادارات دولتی هستند**

۱۱

فرماندار کاشمر:

## بیش از ۲ هزار فرصت شغلی ایجاد شد

۲ صفحه

**مشاغل مزاحم به زودی تعیین تکلیف می شوند**

۷ صفحه



**سرمقاله**  
علیرضا افشاری تشریحی:  
**آقای نماینده؛ حواس تان باشد!**

تپ انتخابات مجلس دوازدهم فرونشسته و همچنان که پیش بینی می شد، با حذف گزینه اصلاح طلبان و اختلافات عجیب و غریب اصولگرایان و نیز مشارکت کم واجدین شرایط رای دادن، نماینده قبلی مجدداً به مجلس راه یافت. لذا این چنین پیروزی ای با این کاهش مشارکت و خودنویسی های باور نکردنی کاندیداهای اصولگرا و طرفداران مشترکشان! هشداردهنده و یک زنگ خطر برای آن ها به حساب می آید که باید به بررسی همه جانبه آن در آینده پرداخت.

ادامه در صفحه بعد



علی محمد خزالی:  
**الزامات سیاسی، پیش نیاز تحقق شعار سال**

۴



غلامرضا رضایی تریقان:  
**تاریخ را وارونه معنا نکنیم!**

۹

**NOORIGONABAD NOORI CAR DEALERSHIP**

**مجتمع خودرویی نوری گناباد**  
نمایندگی ۲۰۰۹ کرمان موتور - ۳۰۸ مدیران خودرو  
۲۰۰۹ خودرو سازان بم

انواع خودروهای لوکس ایرانی و خارجی  
خرید و فروش خودروهای نو و کارکرده  
گناباد، بلوار امام رضا (زیرگذر)، نرسیده به میدان پدافند، مجتمع خودرویی نوری گناباد

۰۹۱۵۲۰۶۸۱۱۷ - ۵۷۲۶۱۰۰۰ - ۵۷۲۶۳۰۰۰ - ۵۷۲۶۴۰۰۰ @NooriGonabad





اگرچه در جاده کاشمر به شادامهر  
دلرمان را به این خوش کردیم که در  
اینده جاده یکطرفه خوبی را تحویل  
مردم خواهیم داد، اما اگر قرار باشد  
عملکردمان در قطعات دوم و سوم  
همانند ۱۰ کیلومتر اول باشد، همان  
بهتر که کاری صورت نگیرد.

فرمانده پلیس راه شهرستان کاشمر:

## در حوزه ترافیک دچار فقر شدید فرهنگی هستیم

متأسفانه آموزش و پرورش به عنوان متولی فرهنگ و آموزش هیچ‌گونه اقدام مؤثری را تاکنون انجام نداده است.



محمدجواد افتخاری  
شکستار اجتماعی

که عملاً تا ۱۸ سالگی که شهروند برای گواهینامه اقدام می‌کند، هیچ ارگان و نهادهی مسئولیت فرهنگی فرد را بر عهده ندارد و این از اشکالات اصلی کشور است.

### توانستیم افکار مردم را استاندار کنیم

فرمانده پلیس راه شهرستان کاشمر اذعان کرد: بر اساس آنچه آمارها نشان می‌دهد تأثیر خودرو و راه در حوادث حدود ۷ تا ۸ درصد بیشتر نیست و ۹۴ درصد دیگر مربوط به مشکلات فرهنگی است.

وی با بیان این‌که حتی در راه‌های بزرگراهی و آزادراه‌ها که تقریباً استاندارد هستند آمار حوادث منجر به فوت بالاست، افزود: علیرغم اینکه تنها مسیر استاندارد کل حوزه استحفاظی ما مسیر کاشمر به خلیل‌آباد است، ولی حجم تصادفات در این محور بالاست.

میرزایی خاطر نشان کرد: هرچند محور کاشمر به خلیل‌آباد خوب شده اما اگر توانستیم نتیجه مطلوب را بگیریم، چون هم‌زمان با استاندارد کردن راه، توانستیم افکار مردم را هم استاندارد کنیم.

وی با اظهار تأسف از اینکه شاهد تردد برخی خودروها با سرعت ۱۶۰ تا ۱۷۰ کیلومتر بر ساعت در این محور هستیم، گفت: رفتارهای برخی رانندگان استاندارد نیست و این مضر تمامی کشور است.

### تبیاید شرکت در کلاس‌های آیین‌نامه اجتباری باشد

فرمانده پلیس راه شهرستان کاشمر با انتقاد از اختیاری شدن شرکت متقاضیان گواهینامه در

کلاس‌های آیین‌نامه بیان کرد: شاید از نظر عملی این افراد صلاحیت داشته باشند، اما از نظر ذهنی صلاحیت لازم را نداشته و این درد امروز جامعه ماست.

میرزایی همچنین گفت: اگر چه سایر کشورها فرهنگ‌سازی در خصوص رانندگی را از مهدکودک‌ها شروع کرده و در مقاطع بالاتر کتاب‌هایی را در این خصوص تدوین می‌کنند و فکر ذهن‌شان برای استفاده از وسایل نقلیه آمادگی لازم را دارد و می‌دانند چه اقدام‌هایی را برای حفظ جان خود و خانواده باید رعایت کنند، ولی این اتفاق در کشور ما رخ ندهد.

### بی‌تفاوتی آموزش و پرورش نسبت به جان دانش‌آموزان

فرمانده پلیس راه شهرستان کاشمر عنوان کرد: متأسفانه آموزش و پرورش به عنوان متولی فرهنگ و آموزش هیچ‌گونه اقدام مؤثری را تاکنون انجام نداده است، در حالی که موضوعی بالاتر از حفظ جان افراد وجود ندارد، اما سیستم آموزش و پرورش در راستای فرهنگ‌سازی بسیار ضعیف عمل کرده و نوعی برایش اولویت ندارد.

میرزایی با تأکید بر این‌که فرهنگ‌سازی باید در اولویت آموزش و پرورش قرار بگیرد، تصریح کرد: در کاشمر به دلیل بی‌احتیاطی جوانان موتورسوار، شاهد حوادث ناگوار هستیم.

وی با بیان این‌که اکنون با تعداد بسیاری از موتورسواران جوان فاقد گواهینامه مواجهیم، عنوان کرد: وضعیت به گونه‌ای شده که از قوه قهریه هم نمی‌توان استفاده کرد.

### نظم والدین به فرزندان

میرزایی گفت: حتی برخی مواقع خانواده‌ها موضوع می‌گیرند و اعلام می‌کنند اگر فرزندشان با موتور به مدرسه نرود امکان رفت و آمدش دیگر مقنور نیست، این نشان می‌دهد ریسک خانواده برای به خطر افتادن جان عزیزانشان در سیستم ترافیک افزایش یافته است.

وی با اظهار تأسف از این‌که برخی پدرها برای تولد فرزند بی‌گواهینامه‌شان، موتور هدیه می‌دهند؛ بیان کرد: آمار حوادث کودکان و نوجوانان به‌خصوص ۸ ساله‌ای که از موتور استفاده می‌کنند، بسیار بالاست و این جای نگرانی دارد.

میرزایی آمار موتورها در شهر کاشمر را بسیار بالا دانست و افزود: حدود ۴۰ درصد حوادث شهرستان مربوط به موتورسکلت‌سواران است.

وی با بیان این‌که آمار موتورسواران منجر به فوت به دلیل عدم کنترل و هوشیاری کمی که دارند در میان افراد مسن بیشتر است، در ۶۵ تا ۷۰ درصد تصادفات خودروها و موتورسواران جوانان را دلیل دانست و تصریح کرد: متأسفانه آمار منجر به معلولیت هم به دلیل تصادفات قابل توجه است.

### ۱۰ کیلومتر خطرناک!

فرمانده پلیس راه شهرستان کاشمر در ادامه به وضعیت نقاط حادثه‌خیز اشاره کرد و گفت: اگرچه در جاده کاشمر به شادامهر دلرمان را به این خوش کردیم که در آینده جاده یکطرفه خوبی را تحویل مردم خواهیم داد، اما اگر قرار باشد عملکردمان در قطعات دوم و سوم همانند ۱۰ کیلومتر اول باشد، همان بهتر که کاری صورت نگیرد.

میرزایی گفت: در ۱۰ کیلومتر اول با نقاط حادثه‌خیز منجر به فوت، جرح و خسارت بالای بسیار وحشتناکی مواجهیم، متأسفانه هنوز بعد از چندین سال مسئولان شهرستان برای میدان فرودگاه به یک هماهنگی نرسیدند و تعیین تکلیف نشده است.

وی از تقاطع زرق‌آباد، فرگ و قوچ‌پلنگ، دور برگردان قبل از شهرک صنعتی، قسمتی که از هر دو طرف انتهایی به عنوان تقاطعها و نقاط کاملاً غیراستاندارد نام برد که باید بسته شود، افزود: اگر روشنایی جاده کاشمر به خلیل‌آباد انجام شود به ۹۵ درصد استاندارد مطلوب رسیدیم.

### تیرهای گمراه کننده!

فرمانده پلیس راه شهرستان کاشمر اذعان کرد: بعضاً گفته می‌شود حادثه در جاده مرگ اتفاق افتاد، در حالی که این‌گونه تیرها ما را گمراه می‌کنند، چون بیشتر موضوع‌گیری‌ها به وضعیت راه می‌شود، در صورتی که هیچ‌کس به نقش راننده در بروز حادثه اشاره نمی‌کند.

وی با اعلام اینکه با برخی تیرها نباید مردم را به بیراهه برد، گفت: متأسفانه در فضای مجازی به اینکه راننده سرعت مجاز و رعایت حق تقدم را رعایت نمی‌کند و یا به دلیل نداشتن کلاه ایمنی جان خود را از دست داده اشاره نمی‌شود.

### جای خالی شهرداری در فرهنگ‌سازی

میرزایی به نقش شهرداری در فرهنگ‌سازی اشاره کرد و افزود: اگرچه موضوعات ترافیکی

فرمانده پلیس راه شهرستان کاشمر مشکل امروز جامعه را در فرهنگ دانست و افزود: متأسفانه در حوزه ترافیک دچار فقر شدید فرهنگی هستیم. سرگرد محمد میرزا بیگی در گفت‌وگویی با نشریه آوای کاشمر به تشریح وضعیت حوادث و جاده‌های حوزه استحفاظی این فرماندهی پرداخت و افزود: تمامی راه‌های حوزه استحفاظی شهرستان‌های کاشمر، کوسرخ و بخشی از خلیل‌آباد جزو حوزه استحفاظی این فرماندهی است.

وی با اشاره به این‌که پارسال از نظر حوادث منجر به فوت، ۷ درصد و تصادفات منجر به جرح، نیز ۱۸ درصد تصادفات داشته‌اند؛ خاطر نشان کرد: در مجموع کل تصادفات فونی و جرحی در حوزه استحفاظی پلیس راه کاشمر حدود ۱۷ درصد کاهش را نشان می‌دهد.

میرزایی آمار موجود را مطلوب و شایسته دانست و گفت: هرچند در بحث خودرو و راه اشکالات عمدی داریم و همچنان از استانداردهای راه‌ها در منطقه بسیار دور هستیم، ولی مشکل اصلی برخلاف آنچه در ذهن مردم می‌گذرد، مربوط به مسائل دیگری است.

وی درد امروز جامعه را درد فرهنگی دانست و افزود: متأسفانه در حوزه ترافیک دچار فقر شدید فرهنگی هستیم، متأسفانه سیستم به گونه‌ای طراحی شده

### فوت ۴۵ درصد مصدومان حوادث رانندگی

وی در ادامه با اعلام اینکه فوت ۴۵ درصد از مصدومان حوادث رانندگی در سر صحنه تصادف، نشان از سرعت بالا، نیستن کمربند ایمنی و نداشتن کلاه ایمنی است.

میرزایی در ادامه به مهم‌ترین برنامه‌های اسامال اشاره کرد و افزود: ارتقاء ایمنی راه‌ها، ایمن‌سازی محور کاشمر به کوسرخ، اصلاح دو زبرنگر تقاطع زرق‌آباد و فرگ، فرهنگ‌سازی و... از مهم‌ترین برنامه‌هاست.

### میرزایی: به تمامی روسای ادارات نموداریم

وی گفت: به تمامی روسای ادارات نموداریم و هیچ دستگاہی در خصوص حوادث پذیرفته نیست، فرمانده پلیس راه شهرستان کاشمر اذعان کرد که در آمار حوادث مردم را زیاد مقصر نمی‌دانیم، ما مسئولان توانستیم با فرهنگ‌سازی آن‌ها را به سمت خودمان بیاوریم اگر چنین نبود، امروز شاهد این حجم از تصادفات نبودیم.

## فروشگاه

# شاددل

بورس انواع صندلی و مبلمان اداری

ارائه کلیه لوازم و مبلمان اداری

به پایین ترین قیمت با بهترین کیفیت

تخفیف ویژه جهت ارگان‌های دولتی



مدیریت: شاددل ۰۹۱۵۹۰۳۵۴۳۵

کاشمر، خیابان خرمشهر، نبش خرمشهر ۸

نمایشگاه: نبش خرمشهر ۹ - طبقه پایین

## مرکز تخصصی سونوگرافی

# دکتر محمد رضا قاسم پور

کلیه سونوگرافی‌های عمومی و تخصصی



- حاملگی
- شکم
- لگن
- پستان

۰۹۹۳۰۸۵۰۱۶۵

۵۵۲۴۵۷۸۵



کاشمر / خیابان امام خمینی / انتهای امام ۵ / کلینیک سپهر (فرهنگیان سابق)

# الزامات سیاسی، پیش نیاز تحقق شعار سال



عسکر سیاسی  
عبدالله محمد خراعی

باور عمومی به اثر بخشی مشارکت است، در غیر این صورت مردم به مشارکت نمی‌دهند لذا تحقق چشم قابل توجه در تولید کشور، مستلزم فراهم شدن ملزومات و بستری است که باید مدنظر مسئولان نهادهای مختلف و سیاست‌گذاران باشد تا در پایان سال بتوان اعلام کرد سال ۱۴۰۲ سال موفقیتی

باور عمومی به اثر بخشی مشارکت است، در غیر این صورت مردم به مشارکت نمی‌دهند لذا تحقق چشم قابل توجه در تولید کشور، مستلزم فراهم شدن ملزومات و بستری است که باید مدنظر مسئولان نهادهای مختلف و سیاست‌گذاران باشد تا در پایان سال بتوان اعلام کرد سال ۱۴۰۲ سال موفقیتی

به منظور تحقق شعار سال، دولت، مجلس، قوه قضائیه و همه نهادهای سازمان‌های مربوطه «سند عملی و اقدام اجرایی» خود را برای تحقق این اعلام نمایند و با احتیاط از کلی‌گویی و شعاردهی، هر سازمان در حوزه وظایف خود به صورت شفاف بگوید چه اقداماتی را انجام می‌دهد.

کشور رسیده و این آمار به ما گوشزد می‌کند که شعار سال گذشته آنچنان محقق نشده است. لذا شعار سال جدید هم که «چشم تولید با مشارکت مردم» است چنانچه الزامات و پیش نیازهای آن فراهم نگردد، به همین سرنوشته دچار می‌شود.

صاحب‌نظران پیشنهاد می‌کنند به منظور تحقق شعار سال، دولت، مجلس، قوه قضائیه و همه نهادهای سازمانهای مربوطه «سند عملی و اقدام اجرایی» خود را برای تحقق این اعلام نمایند و با احتیاط از کلی‌گویی و شعاردهی، هر سازمان در حوزه وظایف خود به صورت شفاف بگوید چه اقداماتی را انجام می‌دهد و همچنین از آن چه کارهایی که محل تحقق اهداف شعار سال است را انجام نخواهند داد. بگونه‌ای که امکان راست‌آزمایی برای ارزیابی عملکرد آنان وجود داشته باشد.

البته تردیدی نیست که الزامات تحقق یافتن شعار سال جاری، «قصدی» نیست و بهبود وضعیت تولید، افزایش ثروت ملی و غیره تنها با رویکردهای اقتصادی به نتیجه نخواهد رسید بلکه رویکردهای «سیاسی» داخلی و خارجی نیز باید در این خصوص مدنظر قرار گیرد و متغیرهایی مانند افزایش «هید

اسمال رهبری در پیام نوروزی خود سال ۱۴۰۲ «چشم تولید با مشارکت مردم» نام نهادند، در نامگذاری سال جدید هم مانند ادوار گذشته، نهادهای اقتصادی منظر قرار گرفت. البته «چشم تولید» برای دومین بار است که از سوی ایشان به عنوان راهبرد سال نامگذاری می‌شود با این تفاوت که این بار پای «مشارکت مردم» نیز برای تحقق آن به میان آورده شده است. موضوعی که از بسیاری جهات حائز اهمیت است و باید

زمنه‌های حضور مردم به صورت مستولانه و مؤثرتر در عرصه‌های مختلف اجتماعی و اقتصادی فراهم گردد. «مشارکت»، واژهای سیاسی است که انجام آن مستلزم زمینه‌های بسیار بوده و پیامدهای مهمی نیز می‌تواند در پی داشته باشد. بتوان گفت «مشارکت مردم» به چشم تولید، حاکمی از پیوند ناکسستی بین «سیاست» و «اقتصاد» بوده و توانست این است که بدون اعمال سیاست مناسب داخلی و خارجی، نمی‌توان اقتصاد مطلوبی داشت، زیرا اقتصاد متأثر از آن بوده و در فضای سیاسی ایده‌آل است که اقتصاد می‌تواند نفس بکشد و به بالندگی برسد. لذا باید گفت که این شعار از دو بخش «اقتصادی» و «سیاسی» برخوردار است و تنها نباید به نمادهای اقتصادی توجه کرد بلکه آنچه در اینجا پُررنگتر از سایر موارد باید به نظر آید، الزامات سیاسی است.

بدون شک، «مشارکت مردم» یکی از شاخص‌های بسیار مهم حکمرانی خوب محسوب می‌شود که خود نیازمند زمینه‌های بسیاری است که از جمله آنها

کشور و نظام نیازمند مشارکت عام است و باید مردم را به حضور در همه زمینه‌ها دعوت کنیم. بدون شک، نامگذاری هر سال، چنانچه با فراهم آوردن زیرساخت‌ها و بستری مناسب برای تحقق آن همراه باشد، باعث پیشرفت و رشد می‌شود در غیر این صورت تنها در حد یک شعار باقی می‌ماند. اما مشکل بزرگ این روزهای ما این است که مسئولان کشورمان بیشتر در قید و بند شعار هستند تا عمل، و این نگرانی وجود دارد که باز هم عده‌ای در ارتباط با نامگذاری اسسال، فقط تا مرحله شعار و استفاده تریونی از این موضوع پیش بروند و در عمل آن را فراموش کنند.

یکی از نکات مهم نامگذاری اسسال، تأکید بر ناتوانی «اقتصاد دولت محور» بوده و گویای اهمیت اقتصاد «جامعه محور» است. چرا که اصولاً زمانی می‌توان به نتایجی نمی‌تواند هدف چشم تولید را عملی کند و باید دیدگاه‌های همه این‌ها در سیاست‌گذاری‌های عمومی و نیز اقتصادی لحاظ شود. به عبارت دیگر، نام‌گذاری اسسال، لزوم پایان تصدی‌گری «اقتصاد دولتی» است و برای آن که چشم تولید با مشارکت مردم اتفاق بیفتد دولت باید از کلیه تصدی‌گری‌ها در بخش اقتصاد خداحافظی کند و صرفاً سیاست‌گذاری،

کنترل و نظارت را به عهده بگیرد. در همین ارتباط، آقای خاندوزی وزیر اقتصاد چندی پیش در نشست تبیین شعار سال گفت: «ما در این سالها از نقش مشارکت مردم در چشم تولید غافل بودیم» هرچند این سخن درستی است ولی واقعاً جای تعجب است که برخی از مسئولان ما تا کنون فکر کرده‌اند می‌توانند چنین هدفی را بدون این که جایگاه مردم در آن دیده شود، محقق نمایند! مگر سیاست‌ورزی برای این نیست که بتوان وضعیت مناسب‌تری را برای مردم فراهم کرد و آیا سیاست‌ها برآمده از انتظارات مردم نیستند؟ پس چگونه می‌توان تصمیم سیاسی و اقتصادی گرفت، بدون این که جایگاه و خواسته‌های مردم در آن لحاظ شده باشد. اما نکته بسیار مهم‌تری که جناب وزیر حاضر به اقرار آن نیستند، رابطه نتگانتگ مشارکت سیاسی و مشارکت اقتصادی است. لذا جلب همراهی مردم برای بالا بردن میزان مشارکت اقتصادی و محقق ساختن شعار سال، در گرو بازیگری و بازیگری کلیه سیاست‌ها و شیوه‌های اجرایی و کنش‌وراری است.

البته ایشان در ادامه به عنوان بی‌تأمل‌ترین سخنان خویش گفتند که دولت‌های گذشته در مسیر مشارکت مردم در عرصه اقتصاد و مدیریت کشور سنگ‌اندازی کرده و اجازه دخالت مردم را در این عرصه نمی‌دادند، در نتیجه امروز گروه پرشماری از مردم انگیزه خود را برای مداخله در امر اداره کشور از دست داده‌اند و به این ترتیب، حزب غائبین زمانه شکل گرفته است. اما دولت فعلی تلاش کرده است و این نگرانی وجود دارد که باز هم عده‌ای در ارتباط با نامگذاری اسسال، فقط تا مرحله شعار و استفاده تریونی از این موضوع پیش بروند و در عمل آن را فراموش کنند. یکی از نکات مهم نامگذاری اسسال، تأکید بر ناتوانی «اقتصاد دولت محور» بوده و گویای اهمیت اقتصاد «جامعه محور» است. چرا که اصولاً زمانی می‌توان به نتایجی نمی‌تواند هدف چشم تولید را عملی کند و باید دیدگاه‌های همه این‌ها در سیاست‌گذاری‌های عمومی و نیز اقتصادی لحاظ شود. به عبارت دیگر، نام‌گذاری اسسال، لزوم پایان تصدی‌گری «اقتصاد دولتی» است و برای آن که چشم تولید با مشارکت مردم اتفاق بیفتد دولت باید از کلیه تصدی‌گری‌ها در بخش اقتصاد خداحافظی کند و صرفاً سیاست‌گذاری،

**دیتیلینگ**  
Detailing ehsan

# احسان

تمیز کردن سطحی و عمیق بدنه، داخل کابین و تجهیزات خودرو

صفرشویی vip، ریکاروی بدنه  
نائو سرامیک، احیای رنگ و شیشه دودی  
کارواش رایگان

۰۹۳۰۱۳۰۵۸۳۳  
ehsaan8383

کاشمر: خیابان بهبودی، نبش چهار راه پمپ بنزین

روز کارگزاران  
کارگران از شمندترین طبقه جامعه

کاشی گرانیت و لعاب  
Zohreh Tile & Ceramic



**نظریه‌پردازی در روایت بین المللی  
مبانی و فقه‌های فکری**

کتاب نظریه‌پردازی در روایت بین المللی مبانی و فقه‌های فکری تألیف استاد ارجمند دکتر سیدحسین سفیرزاده به سال ۱۳۸۷ در ۳۷۲ صفحه توسط نشر سمت (سازمان مطالعه و تدوین کتب علوم انسانی دانشگاهها) منتشر و در اختیار اهل کتاب قرار گرفت.

فصل ششم: نظریه‌پردازی بازنزدگی  
ترس و نگرانی از کاربرد سلاح اتمی، ضرورت جستجوی راه‌حل برای جلوگیری از وقوع آن را اجتناب‌ناپذیری می‌کرد در واقع تدوین نظریه بازنزدگی بیشتر یک ضرورت عملی بود تا صرفاً تأمل نظری. به‌رغم این نگرانی‌ها و عمق فاجعه‌های که سلاح اتمی می‌تواند بیافریند، بازنزدگی، مفهومی روشن، ساده و صریح است: به‌کارگیری تهدیدات نظامی برای ترغیب رقیب به خویشنداری و ترک اهداف بلند پروازانه نظامی. بنابراین نظریه بازنزدگی درصدد است با افزایش هزینه، بر محاسبات استراتژیک رقیب تأثیر بگذارد. البته با پیشرفت سلاح و تکنیک‌های ساخت تسلیحات، تکنیک استراتژی و تکنیک نظامی و تمایز جنگ‌های تمام‌عیار از جنگ‌های محدود پیشین، این نظریه‌پردازان بازنزدگی آن را به‌عنوان سیاستی معرفی می‌کنند که هدفش مجاب کردن حریف نسبت به برتری خود و افزایش چشمگیر هزینه‌ها نسبت به منافع حاصله از تهاجم است.

تحوالات دهه پنجاه و صنعت اختراع موشک‌های قاره‌پیمای و بالستیک یا کلاهک‌های متعدد و دقیق به‌طور کلی اندیشه بازنزدگی موج اول را شدیداً متحول کرد. به‌یکباره افسانه نفوذناپذیری مرزها، جنگ محدود و عقلایی زیر سؤال رفت و نظریه‌پردازان و سیاستمداران، توجه خاصی به مفهوم ابزار و نظریه بازنزدگی متطوف داشتند. افزایش هزینه‌های نظامی از لحاظ اقتصادی و

میزان تلفات جنگ را وسیله‌ای غیرمناسب برای تأمین منافع ملی و در نتیجه به‌صورت ابزاری غیرعقلایی درآمده است. از من (کتاب)

خواندن کتاب فوق را به استاد و بزرگان و دوستان خود توصیه می‌کنم.



**این مرد  
برای کوچولوها داستان می‌نویسد**

اهل روستای بنده قراء شهرستان کوهسرخ است، دوران ابتدایی را در روستا سپری کرد و موفقیتش در نوشتن را مدیون معلم دوران ابتدایی‌اش آقای تاجی می‌داند. تاجی کودکان روستا را تشویق به نوشتن خاطرات روزانه می‌کرد و در این زمان چیزهایی که نیاز بود را به آنها یادآوری می‌کرد، مسلم یکی از همان کودکانی بود که تصایح معلمش را به خوبی انجام می‌داد، او با تجربه‌های آن دوران و پس از آن تاکنون توانسته کتاب‌های بسیاری را برای کودکان و نوجوانان به رشته تحریر درآورد و به چاپ برساند.



غلامحسین دیباغ باری  
کشورفرهنگی

نوجوانان نویسند، خاطراتشان را بنویسند و او از کودکی خاطراتش را روزانه می‌نوشت، دورانی که در روستا بود مادر بزرگش برایش افسانه می‌گفت، این موجب شد به مرور شروع به نوشتن داستان‌های باستانی و زندگی انسان‌ها در غارها کند. ناصری افزود: اولین داستان‌هایی که نوشتم برگرفته از کتاب خاطراتی بود که پیرامون زندگی کرده و نفس کشیده بودم، نام کتاب را «خاطرات من و اربابم» گذاشتم. کتاب برگرفته از موضوعاتی که در روستا دیده بودم و طنزگونه و خنده‌دار بود.

وی اظهار کرد: پس از این که نوشته‌هایم را به ناشر نشان دادم مورد استقبال قرار گرفت و به چاپ رسید. البته در ادامه شرایط به گونه‌ای رقم خورد که توانستم داستان‌های مذهبی هم بنویسم.

مسلم پس از مدتی برای ادامه تحصیل رهسپار قم می‌شود و سالها از محضر اساتید و علما بهره می‌برد و با توجه به خلق‌وخوی و شاید به دلیل عدم امکانات به سمت داستان‌نویسی کشیده می‌شود. او اکنون در دو حوزه مذهبی و غیرمذهبی که هر کدام مخاطبان خودش را دارد، داستان می‌نویسد. همکارانش را با جمله‌های مختلفی از جمله «مهم‌ترین کتابی که هر کس برای بزرگ‌بچه‌ها می‌خواند» و «مهم‌ترین کتابی که هر کس برای بزرگ‌بچه‌ها می‌خواند» می‌خواند و نکته‌ای که با همکاری او و همکارانش انجام شده است، این است که هر کتابی که می‌خواند و کارش می‌رود، معلم‌شان به آنها یاد داده بود که چگونه

امیدوارم این کار هر چه زودتر به ثمر بنشیند و به مرحله چاپ برسد.

وی با تأکید بر ارتباط بیشتر بین نوسندگان، افزود: هرچند جوانان مستعد بسیاری در منطقه تریز هستند، اما محروم از امکانات بوده و کسی هم نیست که دستشان را بگیرد و آن‌ها را راهنمایی کند. وی مقدم نوسندگان خوبی داریم که تاکنون کتاب‌های مختلفی را به چاپ رسانده‌اند.

وی گفت: زبان زین فارسی جهانی نیست تاکنون به آن هویت منظر در حوزه ادبیات نرسیدیم و خودمان را نتوانستیم به جهان معرفی کنیم. این نوسندگان کتاب کودک با اشاره به این که کتاب‌هایی که برای فرزندان ایران و سایر کشورها نوشته‌ام عدش مهم نیست، چون برای کودکان و نوجوانان ۲۰۰ کلمه یک کتاب به چاپ می‌رسد؛ گفت: طی این ۲۰ سال بیش از ۱۰۰ کتاب به چاپ رسانده‌ام که همه داستان و سفرنامه است. وی تصریح کرد: خوشبختانه بسیاری از کتاب‌هایی که نوشته‌ام مورد توجه قرار گرفته، جوایزی را کسب نموده و به زبان‌های انگلیسی و عربی و اردو نیز ترجمه شده است. ناصری اذعان کرد: این لواجر مجموعه‌ای داشتیم که در جشنواره روضی بزرگ‌بچه‌ها شد. در حال حاضر هم زمانی را در حال نوشتن دارم که تاکنون ۴ بار آن را بازنویسی کرده‌ام.

**اگرچه**  
**کتابخانه‌های**  
**بسیاری توسط**  
**خیرین در منطقه**  
**ترشیز احداث شده،**  
**ولی به لحاظ منابع**  
**ضعیف هستند و**  
**نیازمندند.**  
**بی‌ظلمه در این**  
**خصوص تدابیر**  
**بسیاری اتخاذ شود.**

اعتماد شما سرمایه ماست

صنایع mdf

# محمد غفاری

- طراح و سازنده انواع کابینت، کمد دیواری، چاکفشی، کمد و دراور
- تمام محصولات با تضمین دو ساله در قرار داد رسمی اتحادیه

با ۲۰ سال سابقه کاری

۰۹۳۶۴۵۶۸۰۴ / ۰۹۱۵۴۰۸۰۲۳۹

اداری ماشین‌های رایان گستر

فروش انواع پرینتر لبتاب مانیتور کامپیوتر شارژ کارت‌تریج

rezapoorramezan

۰۹۱۵۸۹۹۴۳۷۴ / ۰۹۳۶۵۶۴۳۰۳۳

پوررمضان

کاشمر. خیابان خرمشهر. روبروی خیابان چمران

## روز ملی شوراها، هفته معلم و روز کار و کارگر گرامی باد

### هر رأی مردم مانند یک تیر به قلب دشمن است

در تقویم جمهوری اسلامی ایران نهم اردیبهشت ماه به عنوان «روز ملی شوراها» نام گذاری شده است؛ شورای اسلامی شهر نهادی مقدس است که نشان دهنده عمق تفکر مردم سالاری دینی در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بوده و ریشه در تعالیم دین مبین اسلام دارد؛ با تاسیس شورای اسلامی شهر فرآیند واگذاری امور به مردم و نقش آفرینی آنان در تعیین سرنوشت خود و جامعه‌ای که در آن زندگی می‌کنند، عینیت یافت؛ اینجانب این روز را به ویژه به اعضای محترم شورای اسلامی شهر کاشمر که با همدلی، وظیفه‌شناسی، توجه به اصل دانش محوری و قانونمداری در حل مشکلات شهر و شهروندان تلاش می‌کنند و در این مدت با تعامل و دلسوزی شهرداری را در رسیدن به اهداف خود همراهی کرده اند، تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم؛ امید که با همراهی شهروندان و مسئولین روز به روز این نهاد، بالنده‌تر و با تجربه‌تر از پیش در جهت ارائه خدمت خالصانه گام بردارد، از درگاه خداوند متعال موفقیت این تلاشگران عرصه اجتماعی را در مسیر خدمت‌رسانی صادقانه و خالصانه به شهروندان شریف کاشمر مسئلت می‌نمایم.

### بهترین معلمان یا قلبشان آموزش می‌دهند

بی تردید هر جا سخن از تعلیم و تعلم و اهمیت آن در کشف و پرورش استعدادها و نهفته بشری به میان می‌آید، نام معلم به عنوان هادی و عامل و نظم‌دهنده پروسه علم آموزی و عالم‌پروری و نقطه نقل آموزش و پرورش پیش از هر کس و عامل دیگری خودنمایی می‌کند. انسانی که امام راحل (ع) با ظرافت و نکته سنجی تمام شغل ایشان را در برابر با شغل انبیا دانسته اند. ۱۲ اردیبهشت سالروز شهادت استاد فرهیخته حوزه و دانشگاه شهید مطهری بزرگ معلم انقلاب شکوهمند اسلامی است و چه زیبا این روز به عنوان روز بزرگداشت معلم نام گذاری شده است. ضمن گرامیداشت یاد و خاطره استاد شهید مطهری بر خود وظیفه می‌دانیم فرارسیدن روز معلم را به تمامی فرهیختگان و معلمان سراسر کشور به خصوص معلمان زحمت‌کش شهر کاشمر که با پرورش فرزندان ما پایه‌های ساخته شدن ایرانی آباد و سرفراز را بنا می‌نهند تبریک گفته، توفیقات روز افزون آنان را از درگاه خداوند علیم مسئلت نمایم.

### دست‌های تان که آیینسه تلاش روزگارتان پر برکت باد!

روز کار و کارگر یادآور کوشش و جوشش زنان و مردانی است که با کمترین بهره‌گیری، بیشترین بهره‌دهی و سودمندی را نثار و اینار جامعه می‌کنند. روز جهانی کار و کارگر را به تمامی فعالان عرصه تلاش و خدمت در جای‌جای میهن اسلامی تبریک گفته و از زحمات بی‌دریغ و شبانه‌روزی کارگران صدیق و خدوم شهرداری که با همت والای خویش، سرفرازان در جهت توسعه و آبادانی شهر و ارائه خدمات به شهروندان تلاش می‌نمایند، تقدیر تشکر کرده و از خداوند متعال توفیقات روز افزون توأم با سلامتی و سعادت را برای همه عزیزان مسألت می‌نمایم.



اصغر کوهسرخی - شهردار کاشمر

## آگهی مزایده

**شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان کاشمر در نظر دارد؛  
"غرفه خوار و بار" را به بخش خصوصی به افراد واجد  
صلاحیت از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.**

علاقمندان به شرکت در مزایده می‌توانند جهت دریافت اسناد از تاریخ  
۱۴۰۳/۲/۱۳ لغایت ۱۴۰۳/۲/۱۴ به

**فروشگاه تعاونی مصرف فرهنگیان کاشمر**

واقع در بلوار معلم مراجعه نمایند.

### شرایط مزایده:

- ← قیمت پایه مزایده در اسناد مربوطه درج گردیده است.
- ← سپرده تضمین شرکت در مزایده مبلغ پنج میلیون تومان است که به حساب شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان کاشمر واریز و فیش مربوطه همراه با اسناد به فروشگاه تعاونی مصرف فرهنگیان تحویل گردد.
- ← بازگشایی پاکت‌های پیشنهاد قیمت در ۱۴/۲/۱۴ ساعت ۲۰ انجام خواهد گرفت.
- ← هزینه چاپ آگهی روزنامه، کارشناسی و سایر عوارض و مالیات به عهده برنده مزایده می‌باشد.
- ← سپرده نفر اول و دوم مزایده نزد شرکت تا انعقاد قرارداد نگه داشته می‌شود.
- ← فروشگاه در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.
- ← سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.

**روابط عمومی شرکت تعاونی مصرف  
فرهنگیان شهرستان کاشمر**

## فرارسیدن ۱۱ اردیبهشت ماه

## روز جهانی کار و کارگر

فرصت مغتنمی است تا از زحمات و تلاش‌های تمامی دست‌اندرکاران کار و تلاش و تولید، به ویژه

### جناب آقای مهندس ذوالفقاری

ریاست محترم اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی کاشمر

و همکاران خدوم در آن مجموعه، هم‌چنین کارگران عزیز، زحمت‌کش و پرتلاش صمیمانه قدر دانی نموده، زحمات این عزیزان را ارج نهیم.

**انجمن صنفی کارگران و استادکاران شهرستان کاشمر**

**بموتاب**

شانه‌هایت بوی کار می‌دهند  
دست‌هایت بوی نان...



روز جهانی

کار و کارگر  
گرامی باد



کارگران از شریف‌ترین طبقه اجتماع هستند که با زحمت و تلاش فراوان سبب چرخش چرخه‌های زندگی جامعه و امتداد رگه‌های حیات در مجاری هستی می‌شوند. با ارج نهادن به قشر زحمت‌کش کارگران ۱۱ اردیبهشت را به نام روز جهانی کار و کارگر نام‌گذاری کرده‌اند که با تبریک این روز به قشر زحمت‌کش کارگر، این روز را به

**جناب آقای مهندس ذوالفقاری**  
ریاست محترم اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی

و همکاران محترم شان

تبریک و تهنیت عرض نموده، امیدواریم در راه خدمت‌رسانی به مردم منطقه کماکان در پناه اینزدمان پیروز و موفق باشید.

شرکت فنی مهندسی و خدماتی  
پاک‌سازان ترشیز

# مشاغل مزاحم شهر به زودی تعیین تکلیف می شوند



پس از دریافت نظر کارشناس دادگستری و با بازدیدهایی که اعضا از محل دارند رأی به اخطار و در صورت عدم رفع خطر در زمان تعیین شده شهرداری در حضور نماینده قضایی

## کمیسیون بند ۱۴ ماده ۵۵ قانون شهرداری به بازسازی بافت فرسوده کمک کرده است

مسئول واحد خدمات شهری شهرداری کاشمر در ادامه افزود: یکی دیگر از کمیسیون‌هایی که در این دوره از مدیریت با حضور اعضا فعال شد کمیسیون بند ۱۴ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها بود که مربوط به رفع معضل بناهای خطرناک در سطح شهر است. نجار اظهار کرد: این کمیسیون با مصوبه شورای شهر و با حضور کارشناسانی از دادگستری، نظام‌مهندسی، کارشناس شهرداری، ایمنی و خدمات و آتش‌نشانی کاشمر، کارشناس انتظامی ترافیکی، امنیتی و موادمخدر و عضو شورای شهر تشکیل می‌شود. وی با بیان این که چون برخی مکان‌ها با تاقق معنادار شده و شکایت شهروندان را داشته‌ایم، تصریح کرد: بر اساس دستور مقام قضایی رفع خطر از بناهای خطرناک باعث شد، اجای بافت‌های فرسوده از طرف مالکین سرعت گیرد و آنها اقدام به بازسازی و دریافت مجوز ساختوساز جدید در بافت‌های فرسوده کنند، همچنین با ایجاد بناهای مسکونی و کارگاهی جدید بازآفرینی شهری محقق شده است. نجار تصریح کرد: اگر واحد تخریبی توسط کمیسیون تشخیص داده شود و خانواده‌ای در واحد ساکن باشد یا تمهیداتی که شهرداری داده است، برای اسکان این افراد اقدام تا نسبت به بازسازی واحد اقدام شود.

حاشیه بلوار جمهوری اسلامی اقدامات جدی انجام می‌گیرد. مسئول واحد خدمات شهری شهرداری کاشمر با بیان این که در بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها تعداد ۲۴ شغل مزاحم معرفی شده است که باید مدنظر این کمیسیون قرار گیرد، افزود: تعمیرگاه‌های اتومبیل و موتورسیکلت، جوشکاران و درب و پنجره‌سازان، کارگاه‌های تولیدی اعم از دکوراسیون و ادبی‌کاران، رنگ‌آمیزی خودرو علاوه بر سد معبر، دستگاه‌های دارند که ایجاد گردوغبار و انتشار بوی ناخوشایند، آلودگی محیط اطراف و سروصدا دارند که ایجاد گردوغبار و انتشار بوی می‌کند در اولویت فعالیت این کمیسیون قرار دارد. نجار با اشاره به این که رفع سد معبر از معابر شهری در اولویت این کمیسیون قرار دارد، گفت: تاکنون چندین مورد از مزاحمت‌های مختلف در خیابان‌های اصلی، مرکز شهر و خیابان‌های اطراف همچون امام‌خمتی، شهیدمدرس، قائم، امام‌خمتی یک، قائم ۴ در کمیسیون مطرح و تعدادی بر اساس تبصره ماده ۵۵ پاک‌سازی و بر اساس بند ۲۰ این مشاغل به بازار روز انتقال یافت. وی با بیان این که این طرح باعث احیای بافت فرسوده محیط بازار روز شد، بیان کرد: حدود ۱۲۴ واحد در حال انتقال به بازار روز هستند، به‌زودی مزاحمت‌های دست‌فروشان امام‌خمتی ۱ و قائم ۴ برطرف می‌شود و پاک‌سازی کامل محیطی اتفاق خواهد افتاد.

از مشاغل در محله‌ها ایجاد می‌کنند می‌توانند ثبت شکایت کنند تا پس از برگزاری جلسه نسبت به رفع آن‌ها اقدام شود. وی عنوان کرد: پس از طرح موضوعات و شکایت شهروندان در کمیسیون، اخطارهای اولیه به واحد صنفی ابلاغ و با پیگیری‌هایی که صورت می‌گیرد در صورت عدم رفع مشکل، افراد به کمیسیون دعوت و تخلف و مزاحمت‌شان مجدد ابلاغ می‌شود، پس از رفع مزاحمت هم تمهیدی مبنی بر عدم ایجاد مزاحمت مجدد برای ساکنین، از مسئول واحد صنفی دریافت می‌شود. معاونت خدمات شهری شهرداری کاشمر گفت: با تصمیم‌گیری در کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها، به‌زودی مشاغل مزاحم سطح شهر کاشمر ساماندهی می‌شوند. محمد نجار در گفتگویی اظهار کرد: کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها اگرچه در گذشته فعالیت داشته است ولی در این دوره از مدیریت شهری با تعیین مجدد اعضای کمیسیون فعالیت خود را در واحد خدمات شهری شهرداری آغاز کرده است. وی با اشاره به این که کمیسیون یاد شده برای شناسایی واحدهای مزاحم صنفی در سطح شهر فعال شده و شرح وظایف و مشاغل مزاحم موردنظر این کمیسیون در بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها دیده شده است، گفت: مشاغل مزاحم و سد معبر با فعالیت کمیسیون پس از بازدیدهای میدانی شناسایی می‌شوند، همچنین شهروندان برای مشکلاتی که بعضی

مشکل برای مردم ایجاد کرده بود که اعتیادپووری و تجمع متعادل و آلودگی محل از آن جمله بود. وی با بیان این که کمیسیون رأساً این موضوع را با حضور نماینده دستگاه‌های اجرایی همچون اماکن نیروی انتظامی، پلیس موادمخدر و اتحادیه‌های مربوطه مورد پیگیری قرار داد، تصریح کرد: گرچه در گذشته اخطارهایی به واحدهای صنفی این منطقه داده شده بود، اما چون مهلت آن‌ها به اتمام رسیده و در راستای رفع مشکلاتی که این واحدها ایجاد کرده بودند اقدامی صورت نگرفت کمیسیون به‌طور مستقیم با دستور مقام قضایی واحدها را پلمب کرده و بلافاصله مکان‌ها پاک‌سازی و مشاغل دیگری نیز در این محله جایگزین شدند. معاونت خدمات شهری شهرداری افزود: اکنون مشاغل دیگری همچون جوشکاری، تجاری و مصالح‌فروشی نیز در این محله فعال هستند و با اخطارهایی که دریافت نمودند نسبت به مشکلات اقدام کرده‌اند، همچنین شهرداری در راستای اقداماتی که باید در راستای زیبای سطح شهر و معابر شهری انجام دهد نسبت به پیاده‌روسازی محله نیز اقدام کرده که چنین واحدهای صنفی مجدد نتوانند در این محله‌ها فعالیت داشته باشند. نجار عنوان کرد: یکی از محله‌هایی که کمیسیون در اسرع وقت بدون مهلت زمانی با اختیارات قانونی اقدامات مربوطه را انجام داد، محله خیابان نیازمند است. ضایعاتی‌های فعال آن منطقه بودند، این مکان‌ها دو

معاونت خدمات شهری شهرداری کاشمر گفت: با تصمیم‌گیری در کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها، به‌زودی مشاغل مزاحم سطح شهر کاشمر ساماندهی می‌شوند. محمد نجار در گفتگویی اظهار کرد: کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها اگرچه در گذشته فعالیت داشته است ولی در این دوره از مدیریت شهری با تعیین مجدد اعضای کمیسیون فعالیت خود را در واحد خدمات شهری شهرداری آغاز کرده است. وی با اشاره به این که کمیسیون یاد شده برای شناسایی واحدهای مزاحم صنفی در سطح شهر فعال شده و شرح وظایف و مشاغل مزاحم موردنظر این کمیسیون در بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها دیده شده است، گفت: مشاغل مزاحم و سد معبر با فعالیت کمیسیون پس از بازدیدهای میدانی شناسایی می‌شوند، همچنین شهروندان برای مشکلاتی که بعضی



## ۳۰۰ معبر شهری در سال گذشته تایل فرشی و آسفالت شد



جایگاهی بریدگی‌ها، دوربرگردان‌ها و پوترن‌ها داشت و همچنین نسبت به تکمیل آن اقدام نشده بود. زاهدحسین عنوان کرد: در این دوره از مدیریت شهری بازطراحی این پروژه توسط مشاور انجام و در کمیسیون ترافیکی نیز به تأیید رسید و تا حدحاصل مرکز آموزش عالی این لاین تبدیل به تردد دوطرفه شده است و اکنون در مرحله اصلاح هندسی این بخش از بلوار هستیم. وی تصریح کرد: طی یک ماه آینده آسفالت، نصب علائم ترافیکی و اجرای سرعت‌گیرها برای رفع خطر انجام می‌گیرد تا شهروندان عزیز بتوانند به راحتی در این مسیر تردد کنند. معاون عمرانی شهرداری کاشمر در ادامه با بیان این که یکی دیگر از اقدامات این واحد زیباسازی حاشیه‌های شمالی و جنوبی بلوار شهیدمطهری است، افزود: حدود ۲۰ سال قبل در قسمت حاشیه‌های تجاری طرح‌هایی برای اجرای فضای سبز به‌صورت زیگزاگی اجرا شده بود که این امر اعتراض کسبه را به همراه داشته است. وی گفت: در اقدام جدید طرح قدیمی جمع‌آوری و اجرای پیاده‌رو به‌صورت خط طولی برای تردد بهتر خودروها اجرا شد. ضلع شمالی پروژه تقریباً به اتمام رسیده و آسفالت انجام شده است و ضلع جنوبی با ۳۰ درصد پیشرفت در حال انجام بوده و امیدواریم تا یک ماه آینده به اتمام برسد.

رایگان آسفالت و تا تایل فرشی می‌شود. وی عنوان کرد: خوشبختانه در بازنگری‌های اسامال از سوی ساکنین مناطق بافت فرسوده که معابرشان به‌سازی و اصلاح هندسی و شیب‌ها اصلاح شده بود، مشکل آب‌گرفتگی نداشتیم. زاهدحسین افزود: در سال گذشته ۴۰ اکب عمرازی در سطح شهر برای به‌سازی معابر محله‌های فاطمیه، نیازمند، باقری، شهر شهید صادقی، معلم و جمهوری مشغول به فعالیت بودند. وی افزود: با توجه به فعالیت کارگاه آسفالت شهرداری؛ تولید کارگاه جنول، کانپو، شن و ماسه، آسفالت و بیشتر مصالح موردنیاز پروژه‌های عمرانی از تولیدات شهرداری تأمین می‌شود.

معاون عمرانی شهرداری کاشمر از اجرای تایل فرشی و آسفالت ۳۰۰ معبر شهری در سال ۱۴۰۲ خبر داد. محسن زاهدحسین گفت: سال ۱۴۰۲ حدود ۳۰۰ معبر تایل فرشی و آسفالت و معابر ۹۰ درصد مناطق فاطمیه، باقری، سلطانیه و نیازمند اصلاح و اکثر معابر آسفالت و تایل فرشی شده است. وی افزود: در سال جدید نیز حدود ۲۰۰ معبر شناسایی شده که در برنامه واحد عمرانی تایل فرشی، آسفالت و اصلاح شیب‌بندی قرار گرفته است. معاون عمرانی شهرداری کاشمر با اشاره به این که سال گذشته مساحتی بیش از ۲۰۰ هزار مترمربع از معابر شهر تایل فرشی و آسفالت شده است، تصریح کرد: بخش‌هایی که در بافت فرسوده قرار داد و صاحبان آن اقدام به عقب‌نشینی و ساختوساز جدید نمایند، معبر جلوی آن ساختمان به‌صورت



## لاین کندر و بلوار سیدمرتضی بازطراحی شد

معاون عمرانی شهرداری کاشمر در ادامه از بازطراحی لاین کندر غربی بلوار سیدمرتضی خبر داد و گفت: علیرغم این که این لاین به مدت ۵ سال بلاکلیف مانده بود اما، با بازطراحی مجدد مشکلات رفع گردید. وی افزود: هرچند اجرای این طرح در زمان مدیریت شهری مهندس سلیمانی شروع شده بود، اما توافقی همچون

معاون عمرانی شهرداری کاشمر از اجرای تایل فرشی و آسفالت ۳۰۰ معبر شهری در سال ۱۴۰۲ خبر داد. محسن زاهدحسین گفت: سال ۱۴۰۲ حدود ۳۰۰ معبر تایل فرشی و آسفالت و معابر ۹۰ درصد مناطق فاطمیه، باقری، سلطانیه و نیازمند اصلاح و اکثر معابر آسفالت و تایل فرشی شده است. وی افزود: در سال جدید نیز حدود ۲۰۰ معبر شناسایی شده که در برنامه واحد عمرانی تایل فرشی، آسفالت و اصلاح شیب‌بندی قرار گرفته است. معاون عمرانی شهرداری کاشمر با اشاره به این که سال گذشته مساحتی بیش از ۲۰۰ هزار مترمربع از معابر شهر تایل فرشی و آسفالت شده است، تصریح کرد: بخش‌هایی که در بافت فرسوده قرار داد و صاحبان آن اقدام به عقب‌نشینی و ساختوساز جدید نمایند، معبر جلوی آن ساختمان به‌صورت

**برخی پزشکان حاضر به خدمت در مناطق محروم نیستند**

مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: هرچند سهمیه پزشک عمومی و متخصص مناطق محروم را اختصاص می‌دهیم، اما با پیگیری‌هایی که پس از فارغ‌التحصیلی می‌کنند در سایر مناطق مشغول به کار می‌شوند در صورتی که این کار نوعی جرم محسوب می‌شود.

ناصر سرگزایی در آئین معارفه سرپرست دانشکده علوم پزشکی و شبکه بهداشت و درمان کاشمر اظهار کرد: کاشمر به نسبت سایر شهرهای زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی مشهد از خصوصیات خاصی برخوردار است.

وی با اشاره به اینکه کاشمر با داشتن قدمت چند هزارساله می‌تواند قطعی برای گردشگری سلامت و توریسم درمانی باشد، تصریح کرد: آخرین خیرین سلامت این شهرستان بهترین پتانسیل و ظرفیت در بخش بهداشت و درمان هستند.

سرگزایی با بیان این که وظیفه داریم این شاخص‌ها را حفظ کنیم و در ارتقاء بهداشت و درمان این شهرستان نیز کوشا باشیم، گفت: دانشکده علوم پزشکی کاشمر دارای استقلال مالی است و بودجه مشخص شده‌ای از وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی دریافت می‌کند که به اسم همین شهرستان در بودجه مشهد صادر و فقط باید پیگیری کرد.

سرگزایی با اشاره به این که با اجرای قانون مولدسازی می‌توان مشکلات حوزه بهداشت و درمان شهرستان را رفع کرد، گفت: شهرستان کاشمر به ۲۱ پست هیات علمی نیاز داشت که طی مدت کوتاهی شش پست برای دانشکده علوم پزشکی کاشمر تخصیص داده شد.

وی افزایش رشته و جذب هیات علمی را برای ارتقاء دانشکده علوم پزشکی کاشمر ضروری دانست و گفت: اکنون ۳۰ درصد از صنایع‌های سهمیه مناطق محروم را دارد که عدد بالایی است.

مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد تأکید کرد: باید تعهدات کاشمر مشخص شود، وقتی از سهمیه مناطق محروم استفاده می‌کنند چندین سال در این شهرستان باید خدمت کنند، قطعاً این افراد در هر کجایی دیگر فعالیت داشته باشند باید به شهرستان برگردند.



را درک کردم و امیدوارم تصمیم‌گیران در دوره‌های بعدی مسابقات تلاش کنند با توجه به این که این رویداد ورزشی در شب‌های ماه مبارک رمضان، شور فراوانی به شهر می‌دهد برای افزایش سطح کمی و کیفی مسابقات


**به بهانه برگزاری مسابقات والیبالی جام رمضان بانوان؛**

# یک جام و این همه حرف و حدیث!

مسابقات والیبالی بانوان جام رمضان امسال با شرکت ۲۰ تیم در دو دسته اول، دوم و مینی‌والیبالی به صورت دورهای در محل سالن‌های ورزشی مرکز آموزش عالی و شهید چمران به مدت ۷ شب برگزار شد که وجود برخی حاشیه‌ها، از حلاوت برپایی این مسابقات برای ورزشکاران و علاقمندان به این رشته کاسته است.

**گلایه‌های مربیان**

یکی از رشته‌های ورزشی پرطرفدار در کاشمر در بین بانوان، والیبالی است که با توجه به تعدد تیم‌ها و توسعه فعالیت این رشته ورزشی، گاه از برخی حاشیه‌سازیه‌ها آزار می‌بیند. نمونه آن را در جام رمضان امسال می‌شد دید که به طوری که به گفته یک مربی والیبالی بانوان قوانینی برای بازی‌ها ذکر شده که اصلاً با فلسفه بازی‌های جام رمضان که ایجاد نشاط و شادابی در جامعه و برقراری فضای دوستانه در بین تیم‌هاست؛ فاصله داشت.

او که خواست نامی از او برده نشود، با گلایه از نحوه برگزاری مسابقات در جام رمضان امسال، گفت: ما از لذت بردن از بازی‌های دختران ورزشکار که به‌عنوان استعدادها در شهرستان در باشگاه‌های استان هم‌پای می‌کنند محروم ماندیم؛ زیرا در نبود

رئیس هیئت والیبالی، اداره ورزش با قوانین من‌درآوردی، بر قانون عدم حضور بازیکنان حاضر در لیگ استان، در بازی‌های جام رمضان شهرستان تأکید داشت.

وی ادامه داد: هرچند مربیان در اجرای قوانین همکاری کردند اما شاهد بودیم در برخی تیم‌ها دلوران و مربیان این جام به عنوان بازیکن حضور داشتند. این بانوی والیبالیست اظهار کرد: در شرایطی

که حین بازی، حضور برخی افراد غیرمرتبط با دست‌اندرکاران برگزاری مسابقات قابل قبول نیست، حضور برخی افراد کنار زمین، بار روانی برای تیم‌ها در پی داشت.

**مظلومیت ورزش بانوان**

یکی از دیدبان ورزش بانوان مسابقات در بازی فینال حضور داشت؛ با تأکید بر این که نقدها را برای اصلاح حوزه ورزش به ویژه در بخش بانوان باید گفت؛ اظهار کرد: ورزش بانوان به‌ویژه در بخش آزاد در شهرستان مظلوم است و به این همه استعداد پنهانی داده نمی‌شود. منیرة نظیف با بیان این که با تصمیم‌گیری‌های درست می‌توان از فضای لذت ورزش فاصله نگیریم و عرصه را از بازی دوستانه به جنگ با رقیب و بناحلاقی و دلخوری نکشاند؛ گفت: هدف از برگزاری جام رمضان ایجاد شورونشاط و دلوران و مربیان این جام به عنوان بازیکن کوچکی مثل کاشمر که امکانات مطلوب برای گذران اوقات فراغت جوانان مخصوصاً

برای مشخص شدن وضعیت رئیس هیئت والیبالی شهرستان که چندین پیش استعفا داده، اداره ورزش و جوانان پیشنهادکتوب خود را بدهد تا هیئت استان رئیس هیئت والیبالی شهرستان را منصوب کند.

وی در خصوص برخی قوانین در خصوص حذف بازیکنان بومی شهرستان حاضر در لیگ استان، برای شرکت در مسابقات جام رمضان شهرستان گفت: این مسائل قابل رسیدگی است اما درست این است مسابقات جام رمضان آزاد باشد و همه بازی کنند و اگر قرار به ایجاد محدودیت‌هایی هست از بازیکنان لیگ برتر استان یا از دسته یک دو نفر در هر تیم نتوانند حضور یابند که آنها در تیم‌ها تقسیم شوند و وضعیت برابر پیدا کنند که باید برای این قوانین برنامه‌ریزی شود.

**سخن پایانی**

با وجود این نگاه تقادانه به برگزاری مسابقات والیبالی بانوان جام رمضان کاشمر، تلاش‌های عزیزان را نمی‌توان در برگزاری این رویداد ورزشی نادیده گرفت و چه‌جا ساماندهی مسابقات باوجود کمبود امکانات و بدون حمایت مالی خاصی، کاری سخت است و امید با اصلاح رویه‌ها شاهد برگزاری مسابقاتی در فضایی دوستانه و مملو از شور و نشاط و رعایت اخلاق ورزشی در شهرستان باشیم.

تلاش کنند. نظیف افزود: استقبال بانوان در جایگاه تماشاچی و بازیکن نشان می‌دهد که باید روزبه‌روز ظرفیت‌ها را از بعد سخت‌افزار یعنی توسعه اماکن و تجهیزات ورزشی و نرم‌افزار یا برگزاری رویدادهای باکیفیت و استاندارد برای استفاده عموم مردم افزایش دهیم و البته تلاش کنیم الگوهای رفتاری بازیکنان را، در مسیر بازی جوانمردانه و ورزش بااخلاق قرار دهیم.

**مسابقات جام رمضان را باید ازاد گذاشت**

رئیس هیات والیبالی خراسان‌رضوی با بیان این که مسابقات جام رمضان رسمیت خاصی ندارد، گفت: تیم‌ها می‌توانند در این مسابقات چهار نفره و یا شش نفره بازی کنند، ثابت و یا چرخشی باشند، ۲۰ یا ۱۰ بازیکن هر تیم داشته باشد چرا که تابع مقررات داخلی هر شهرستان است. قوچان‌نژاد در خصوص برخی قوانین خاص در برگزاری مسابقات جام رمضان در کاشمر اذعان کرد: اگر مواردی باشد می‌توان به موضوع

دختران و زنان کمتر وجود دارد باید با نگاهی وسیع و عمیق و در پرهیز از تنگ‌نظری تلاش کرد؛ رقابت‌ها به توسعه تلاش و انگیزه بازیکنان و مربیان برای انجام بازی جوانمردانه کمک کند و جو حاکم بر مسابقات فضایی دوستانه باشد.

نظیف با گلایه از تصمیم‌گیری دست‌اندرکاران برگزاری مسابقات والیبالی بانوان جام رمضان کاشمر و اجازه ندادن به برخی دختران ورزشکار بومی شهرستان که حضورشان در لیگ استان مایه افتخار برای همه کاشمیری‌هاست، برای بازی در این مسابقات، گفت: آنها می‌توانند آموزش‌دهنده خوبی برای سایر هم سن و سالان‌شان باشند. وی افزود: در این رده سنی حساس، نگاه حسرت‌آمیز تعدادی دختران والیبالیست شهرستان به دوستان‌شان که در مسابقات حضور داشتند و آنها به دلیل برخی سلیق شخصی از حضور در مسابقات شهربان جامانده بودند


**صنایع برودتی**

# کاشمر سرما

مجری و طراح انواع سردخانه‌های ثابت و متحرک سردخانه‌های زیر صفری (انجماد) و بالاصفری به دلخواه مشتری از ۵۰۰ کیلو الی ۳۰۰۰۰ تن

اجاره سردخانه‌های زیر صفری و بالا صفری به صورت روزانه و ماهیانه

بهترین قیمت  
۱ سال کارانتی  
باکیفیت عالی

کاشمر: کیلومتر ۳ جاده کاشمر. مشهد. روبروی جاده فرودگاه

مدیریت: سیار ۰۹۱۵۳۳۳۶۸۱۱

**اولین تولیدکننده بستنی سنتی در کاشمر**

# بِه‌طعم

یک بار امتحان کنید!



۰۵۵۲۵۶۸۰۵ - ۰۵۱ - ۳ - ۰۹۱۵۵۳۳۰۲۷۲

روستای قورژد، بلوار دانش، دانش ۳



## تاریخ را وارونه معنا نکنیم!



غلامرضا رضایی تریفان

همین فقط خاطره خوب از گذشته داریم و مدام آن روزهای شیرین را مرور و یادآوری می‌کنیم. این سندروم، کوچک و بزرگ نمی‌شناسد. فارغ از این که این مقایسه‌ها تا چه اندازه درست و منطقی است باید این موضوع را در نظر داشت که اگر همیشه نگاهی به گذشته مثبت باشد هیچوقت نمی‌توانیم رو به جلو و در مسیر تعالی حرکت کنیم. زیرا گذشته مدام به آدم تلنگر می‌زند که قبلا شرایط خیلی بهتر بوده و امکان موفقیت در زمان حال وجود ندارد. خیلی از کسانی که سن و سال چندانی ندارند آن قدر عبارت (قدیم همه چیز بهتر بود) را شنیده‌اند که برتری گذشته برایشان به یک واقعیت مسجل بدل شده است. وسایلهای خریداری نمی‌کنیم ولی مدام می‌گوییم اجناس قدیم چیزی دیگری بوده و کیفیت بیشتری داشت. خوراکی می‌خوریم خیال می‌کنیم خوراکی‌های گذشته طعم بهتری داشتند. این روند تا جایی ادامه پیدا می‌کند که (اکون) رنگ پیاز و امید و انگیزه‌های

خوب یا بد در گذشته به چه معنایی است. اهمیت تاریخ تا جایی است که خدانورد در قرآن ما را به مطالعه و تفکر در زندگی گذشتگان ارجاع می‌دهد. مطالعه تاریخ گذشتگان برای هر قومی اهمیت حیاتی دارد. تاریخ خصوصیات اخلاقی و کارهای نیک و تفکرات گذشتگان را برای ما بازگو می‌کند و علل سقوط و سادت کامیابی و ناکامی جامعه ما را در اعصار و قرون مختلف نشان می‌دهد.

گذشته را می‌توان به‌عنوان یک تجربه دید. آزمایشی که تمام شده و نتایجش را نشان داده است پس می‌توان به‌عنوان یک برنامه درسی در راستای زندگی از آن بهره برد یا نگاه کردن به آن، اشتباهات احتمالی‌اش را کنار گذاشت و از راه‌های رفته آن درس گرفت. باید در نظر داشت که (حال) هم تاریخ فرداست پس نباید به آن بی‌توجه بود. تا زمانی که زندگی ادامه دارد تاریخ هم وعده دارد. علاقه به گذشته یا آینده نباید به ایجاد شکاف بین این سه زمان اصلی یعنی (گذشته، حال، آینده) منجر شود، بلکه هر سه این موارد باید در یک راستا و در مسیر تعالی انسان قرار گیرد. دیدگاه اسلام نسبت به گذشته جالب توجه است قرآن سراسر از روایاتی است که به گذشته انسان و پیشینیان او اشاره دارد. سرگذشت انسان‌هایی که زمانی مسائلی را رعایت کرده‌اند یا رفتارهایی انجام داده‌اند که پیام‌هایی برای آن‌ها داشته است. خدانورد در قرآن داستان‌ها را شرح می‌دهد

آن‌ها که می‌گویند قدیم بهتر بود باید توجه کنند در قدیم مردم از نظر مادی به‌سختی زندگی می‌کردند. مثلا در خانهای که چند اتاق خشتی و گلی داشتند در هر اتاق یک خانوار چند نفره زندگی می‌کردند. در گذشته به خاطر نبود بهداشت بسیاری از بچه‌ها هنوز به سن یکسالگی نرسیده می‌مردند. در گذشته مردم هفته‌ای یک یا دو بار در آب‌های کثیف حمام می‌کردند چون آب بهداشتی وجود نداشت. در گذشته آرد خالص گندم استفاده نمی‌کردند بلکه آن را با آرز و جو و خاکاره مخلوط می‌کردند تا نتوانند بچه‌های خود را اسیر کنند. فرزندان خود را جهت کار به اجاره می‌دادند و مردشان فقط سیر کردن شکم‌شان با نان خالی بود. در گذشته آن‌ها که وضعیتشان خوب بود فقط سالی یکبار آن‌ها هم به عید پرنج استفاده می‌کردند ولی بشر امروز تمام دنیا زیر انگشتش خلاصه می‌شود و هر روز با پیشرفت علم و دانش تحول بیشتری در زندگی‌اش مشاهده می‌شود. نسل امروز از نظر مادی قیاس با گذشته نیست.

برای آینده باقی نماند. در سال‌های اخیر گستره فرهنگی جدی و عمیقی درباره گرایش به گذشته پیش گرفته شده که حال و آینده را تحت تأثیر قرار می‌دهد. شاید تنها اقدامی که بتوان برای مقابله فرو رفتن در گرداب افراطی خاطرات انجام داد واقعیتی جمعی و تربیت احساسات باشد. پذیرش گذشته همانطور که بوده و هست و درک اکنون می‌تواند واقعات را روشن کند. آنچه گذشته را عالی، آینده را منفی و حال را رویه‌زوال نشان می‌دهد چیز جدیدی نیست در واقع ذهن ما به‌راحتی ما را گول می‌زند. ذهن ما معمولا حوادث خوشایند گذشته را به خاطر می‌سپارد لذا گذشته را خوب می‌بینیم. باید گفت که هر چیزی در زندگی به نوع نگاه ما بستگی دارد. سعی کنیم خوبی و بدی را با هم ببینیم و زندگی را به‌پیش ببریم. در زندگی عادی ما هر روز چیزهایی در حال بهتر و بدتر شدن هستند. فناوری در حال پیشرفت است. اما محیط‌زیست در حال تخریب. در این بین ذهن ما از تخریب محیط‌زیست تأثیر منفی بیشتری می‌گیرد تا تأثیر مثبتی که باید از پیشرفت فناوری دریافت کند. پس بدین جهت است که ما همیشه زندگی را در حال بدتر شدن می‌دانیم. این احساس باعث می‌شود تا دید ما نسبت به آینده جهت‌گیری منفی پیدا کند. کسی که تاریخ خوانده باشد نمی‌گوید قدیم وضع خیلی بهتر بود. باید تاریخ گذشته را خواند تا بفهمیم

**کافه باغ گرندرویال**

محیطی زیبا و آرام برای مراسم‌های شما  
نمزدی، تولد، دورهمی، عکاسی  
مجهز به کافه شاپ  
استخر روباز - روف گاردن  
ظرفیت تا ۱۲۰ نفر

مدیریت: کیوان امیری  
تلفن: ۰۹۳۷۲۴۵۰۷۲۰۵  
grand\_royal\_amiri

کاشمر: ابتدای جاده کاشمر به شادمهر

**سید علی محمد بن محمد خاوری**

سالروز شهادت شیخ‌الائمه  
رئیس مذهب شیعه حضرت  
امام جعفر صادق تسلیت باد.

کارخانه آجر سفال خوش قالب و تولید آهک صنعتی فخار ۰۹۳۳۱۳۱۳۴۴ - ۵۵۲۵۶۰۰۰

**بیمه دی**  
day insurance

توانگری  
بهره‌وری  
فروش

نماینده: عباسی  
کد نمایندگی: ۶۴۴۵  
Mei1700

- مشاوره و صدور انواع بیمه نامه
- پرداخت به صورت نقد و اقسام
- طرف قرارداد بنیاد شهید و امور ایثارگران
- صدور بیمه نامه مسئولیت با تخفیفات ویژه
- صدور بیمه نامه شخص ثالث و بدنه با اقسام بلند مدت
- به صورت کسر از حقوق ویژه خانواده معزز شهدا و ایثارگران

کاشمر خیابان خرمشهر  
بین خرمشهر ۷ و ۹

۰۹۳۰۲۶۲۱۷۰۰  
۰۵۱۵۵۲۵۳۶۶۲

**اتوگالری جابری**

خرید، فروش و معاوضه انواع خودرو های ایرانی و خارجی

آدرس: کاشمر: خیابان نیازمند . نیازمند ۱۱  
تلفن برقراری ارتباط: ۰۹۳۳۳۳۴۰۱۸۹  
۰۹۱۵۳۳۱۹۸۱۷

نگاهی به عملکرد دولت و انتقادات!

دولت نیازمند حاکمیت است

دولت رئیس در ماههای پایانی سومین سال فعالیت خود قرار دارد در حالی که نه آمارهای اقتصادی شانه‌های از عملکرد مثبت و امیدوارکننده دولت دارند و نه جامعه از این نوع عملکرد رضایت دارد لذا با توجه به شرایط اقتصادی حاضر در جامعه و انتقاداتی که به روند عملکردی دولت در این حوزه مطرح می‌شود، بسیاری معتقدند که دولت برای بهبود عملکرد و بالابردن رانندگی کاری خود باید دست به نوعی حاکمیت دولتی بزند و هم در سیاست‌ها و هم در کارگزاران خود تغییراتی ایجاد کند. چرا که به فراتر کارشناسان و صاحب‌نظران دولت در حوزه‌های مختلف به‌ویژه در تیم اقتصادی خود با مشکل روبرو است و بهتر آن است که تن به تغییرات بدهد، چه این که پیش از این نیز خبرهایی جسته و گریخته مبنی بر احتمال تغییر در وزارت اقتصاد مطرح شده بود که از سوی دولت تکذیب گردید.

مدیر انقلابی مشکلات مردم را حل می‌کند

کسانی که از جریان اصولگرایی منتقد بودند را در خود به کار نگرفته است و صرفاً در نقرات انتخابی خود تلفیقی از جبهه پایداری و دانشگاه امام‌صالح را برمی‌گزیند. این در حالی است که بسیاری مدیران کارخان، مجرب، توانا و مستعد در جامعه هستند که اگر نگاه به شایسته‌سالاری و متخصص باشد حتماً این افراد می‌توانند با قرارگرفتن در دولت، شرایط نه چندان مساعد امروزی را چاره‌جویی کرده و راهکارهایی را برای حل مشکلات کشور ارائه کنند اما رویکرد دولت همان روند سابق از سال ابتدایی روی کار آمدن تا زمان حال است و گویا قائل به شنیدن توصیه‌های دلجویان و کارشناسان در جهت تغییر برخی کارگزاران دولتی نیست. چه این که مسعود زریزایی، سخت‌گویی جبهه اناه می‌گوید: «برخی جریان اعتقاد به برخی قوانین ندارند، برخی اعتقاد دارند ولی توانایی اجرای آن را ندارند و برخی هم‌راهی نمی‌کنند، در این شرایط، دولتی که دلوسوز مردم و نظام است و در خط ولایت و رهبری قرار دارد، باید این افراد را تغییر دهد. در ابتدای سال سوم دوره اول هر رئیس‌جمهور، بهترین زمان برای تغییرات در دولت است». حال مشخص نیست که رئیس‌برنامه‌های برای تغییرات مران خود در دولت دارد یا رویه خود در سه سال گذشته را پیش خواهد گرفت و یکسال پایانی را نیز با همین نفرات ادامه خواهد داد.



برنامه بدهند. متأسفانه الان دیگر این ظرف را در دولت نمی‌بینم که با تزریق نیروهای کارآزموده و توانمند تغییراتی انجام شود. جعفرزاده ادامه داد: «بخش‌شماری می‌کنیم این دولت تمام شود و تنها دولت پس از انقلاب باشد که یک دوره‌ای بود و امید این نیست که بتوان به دولت کمک کرد ما خودمان مصمم بودیم که به این دولت کمک کنیم، اما این دولت نه کمک می‌خواهد و نه کمک می‌گیرد».

تصمیمات بر اساس شایسته‌سالاری نیست

مهدی پاژوکی، کارشناس مسائل اقتصادی هم در خصوص تغییرات در دولت اظهار داشت: «یکی از اشکالات این است که تصمیمات بر اساس شایسته‌سالاری نیست و بیشتر قبیله‌ای است. خیلی از افرادی که در تیم اقتصادی دولت قرار دارند را با افرادی که در دولت‌های سابق حضور داشتند اگر

سوال که آیا با توجه به وضعیت فعلی این نیاز وجود دارد که دولت کابینه را اصلاح کند؟ گفت: «به نظر بنده مدت‌ها قبل یعنی بعد از به پایان رسیدن سال اول دولت رئیس باید در کابینه اصلاح صورت می‌گرفت، البته تغییر در کابینه شجاعتی می‌خواهد که شاید دولتمردان این شجاعت را ندارند اما واقعیت این است که ما احتیاج به تغییرات داریم».

این چهره اصولگرا افزود: «این تغییر کردن هم به این معنی نیست که بلافاصله شرایط گل و بلبل می‌شود ولی در هر صورت وقتی از عملکرد یک سال برخی وزرا، معاون اول رئیس‌جمهور و مسئولین گذشت و عملکرد خیلی مثبتی نداشتند، باید نسبت به حضور آنها در کابینه بازنگری صورت می‌گرفت که متأسفانه این اقدام صورت نگرفت البته تغییرات به معنای این نیست که گاه‌ب‌گاه همه مشکلات حل شوند اما بهر حال می‌توانست این اتفاق صورت بگیرد».

ایمانی درباره این که اصلاح کابینه در سال پایانی موثر خواهد بود یا خیر، تصریح کرد: «بله، اصلاح کابینه در سال پایانی دولت بر وضعیت موجود موثر است و نباید از تغییر مسئولان ترسید، تا جایی که بنده می‌دانم از ابتدای کار تاکنون رئیس‌جمهور یک وزیر را خودش برکنار کرده است، بقیه وزرا توسط دولت برکنار نشدند بلکه خودشان استعفا دادند، مسائل دیگری پیش آمده و با توسط مجلس استضاح شدند اما در مجموع شاید یک وزیر بنا بر اراده دولت تغییر کرده که این اصلاح‌آمیز خوبی نیست».

فقر، بزرگی ما را می‌بلعد!

میشود. حال مردم بهتر شود تا می‌شود برای بازگرداندن بزرگی مردم تلاش کنند تا روزه‌های خوش بزرگوار مردم هم احیا شود.



بزرگوار و داد و دهش مردم را نیکو تجربه می‌کردیم، اما دریغاً که امروز با آن روزه‌های غمگساری و مواسات خیلی فاصله دارد. حال ما چنان خوب نیست که بتوانیم برای بدحلالان چاره کنیم. با این تورم و گرانی، قشر متوسط که دست یاریگر داشت، روز به روز لاغرتر میشود. مردم به گروه برخورداران اضافه نمی‌شوند که سباه قهرمان طولانی‌تر میشود. وقتی سید معیشتی طبق سببیشی صاحب‌نظران اقتصادی وضعیتی به شدت بدتر از گذشته دارد. معنایش این است که فرد صاحب شغل هم درصد قابل توجهی از مخارج را کم می‌آورد چه رسد به کسانی که شغل دائمی ندارند. امیدواریم مسئولان با همت و برنامه‌ریزی، بکشوند تا جایی که

تعدادت و در عوض به دست‌های نازمندان دست گیری، اضافه میشود. این است که صدای آیتالله را هم بلند کرده است. تجربه سه دهه روزنامه نگاری این قلم هم این ناآرامی را گواه است. در گذشته وقتی درد دردمندی را مطرح می‌کردیم، بی‌شمار دستان کارمندان و درمانگر به سوی ما دراز میشد. گزارشی که کار می‌کردیم، مستاجری را که بار و بنهانش کنار خیابان ریخته شده بود را صاحب خانه می‌کرد. اگر از کفش پاره داشتموز یک مدرسه می‌نوشید، کفش همه دانش‌آموزان آن مدرسه تو میشد. اگر از بدهی گرفتاری می‌نوشیدیم، به اندک زمانی، حسابش چنان بر میشد که چک‌هایش یکی بعد از دیگری پرداخت شوند ما

ایران، مردمی بزرگ و بزرگ‌زاده هستیم، ما نه یعنی جزویها و دانشگاهها، بلکه تمام مردم ایران، آقا و آقا و آقا هستند چون شناسنامه دارند، تاریخ دارند، جغرافیا دارند، و کشوری که دارای تاریخ و جغرافیا باشد، بزرگ است، شما در هر کجای ایران قدم بگذارید، اثری از آثار باستان این کشور مینباید بر خلاف کشوری مانند آمریکا که دارای جغرافیا و آثار باستانی کهن نیست، مردم ایران هزاران سال با شرف زندگی کرده‌اند، لذا شان این مردم بزرگ، زندگی نازمندان است».

این ناآرامی‌ها دارد بزرگی ما را چنان می‌تراشد که به فقر بزرگوار هم دچار می‌شویم. دست‌های دستگیر، روز به روز کم

غلامرضا بنی‌اسدی

«شان مردم بزرگ ایران زندگی نازمندان است». این درمندان‌ترین و دلوسوزانه‌ترین کلامی است که از زبان مرجع قرآن‌پژوه برمیخیزد. کلامی که خدا کند در گوش هوش مسئولان محترم بنشیند، و به برنامه تبدیل و عملت بدل شود تا اندکی آرامش بگیرد زندگی این مردم با کرامت و ملت بزرگ، چنان که در خبرها آمده است. حضرت آیتالله جوادی آملی در دیدار معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان منابع طبیعی و آب‌خیزداری کشور و هیئت همراه گفتند: «ما مردم

Advertisement for Palladium Amir cars. The top part features the brand name 'پالادیوم امیر' and 'PALLADIUM AMIR' in large, stylized letters. Below this, there are logos for various car brands: BMW, Suzuki, Mazda, Mercedes-Benz, and Toyota. The main image shows a white Audi A4L sedan. To the right, there is a smaller image of a dealership storefront with several cars parked in front. Text in Persian promotes car sales and services: 'خرید، فروش و معاوضه انواع خودروهای خارجی و ایرانی' (Buy, sell and exchange various foreign and Iranian cars) and 'مدیریت: زارعی' (Management: Zareei). At the bottom, contact information is provided: 'کاشمر . بلوار جانبازان . نبش جانبازان ۳۱' (Kashmar, Balaar Janbazan, Nesh Janbazan 31) and the phone number '۰۹۱۵۰۶۴۴۶۰۰'.

۵ هزار میلیارد ریال خسارت  
نتیجه خاموشی چاههای آب کشاورزی



مدیر جهاد کشاورزی کاشمر از خسارت ۵ هزار میلیارد ریالی کشاورزان در سال ۱۴۰۲ به دلیل خاموشی چاههای آب کشاورزی خبر داد. کاظم قربان پور اظهار کرد: با بررسیهای انجام شده توسط کارشناسان، بخش کشاورزی کاشمر در سال ۱۴۰۲ از خاموشی چاههای آب کشاورزی حدود ۵ هزار میلیارد ریال خسارت دیده است.

وی افزود: متأسفانه چندسال است که با فرا رسیدن فصل تابستان، افزایش دمای هوا و متعاقب آن افزایش مصرف برق، خاموشی چاهها در بخش کشاورزی را شاهد بودیم. قربان پور عنوان کرد: امسال نیز طبق اعلام شرکت برق در ایام گرم سال، شاهد کمبود برق و خاموشی چاههای آب کشاورزی خواهیم بود. مدیر جهاد کشاورزی کاشمر بیان کرد: اگر شرکت برق قرار است به دلیل ناترازی، طرح خاموشیها را پیگیری کند باید صدمهای به معیشت مردم وارد نشود و آسیبهای اجتماعی آن به کمترین حد ممکن برسد. وی خاطر نشان کرد: کاشت ارقام مقاومتر به گرما و کمآبی، و ترویج کاشت ارقام پایگزین و سازگار با اقلیم منطقه، پیگیری و حمایت در راستای افزایش کشت گلخانهای، ترویج استفاده از روشهای نوین آبیاری، ترویج کاهش سطح زیرکشت و افزایش عملکرد در واحد سطح از جمله اقدامات جهاد کشاورزی کاشمر برای مقابله با بحران کمآبی بوده است. قربان پور کشاورزان را در این زمینه به آراستگ دعوت کرد و اظهار داشت: همه ما باید با تغییرات اقلیمی پیش آمده خود را سازگار کنیم تا کمترین خسارت به بخشهای مختلف خصوصاً بخش کشاورزی وارد نشود.

تکنیکهای اقتصادی

آمار دانش آموزان بازمانده از تحصیل را افزایش داده است



سهمیه خاصی برای کنکور دارند، اما دانش آموزان محروم هیچ سهمیه ای ندارند و این مسئله بسیار مشکل ساز است.

مدیرعامل جامعه نیکوکاری ابرار ترشیز گفت: شرایط و تکنیکهای اقتصادی، آمار دانش آموزان بازمانده از تحصیل را بسیار افزایش داده است.

مدیرعامل جامعه نیکوکاری ابرار ترشیز گفت: شرایط و تکنیکهای اقتصادی، آمار دانش آموزان بازمانده از تحصیل را بسیار افزایش داده است. به صورت کمکیهای نقدی، پشتیبانی علمی و مشاوره از اهداف تشکیل این مجموعه است. وی بیان کرد: شرایط و تکنیکهای اقتصادی و آمار دانش آموزان بازمانده از تحصیل را بسیار افزایش داده است. به عنوان مثال، فرزندانشان را در انواع کلاسها و نیتنام و بهای وقتن مدرسه برای کمک به اقتصاد خانواده مشغول به کار می شود. وی اظهار کرد: به دلیل عدم وجود مدارس متوسطه اول و دوم در بسیاری از روستاها و بالا بودن هزینههای رفت و آمد برای تحصیل در شهر امکان ادامه تحصیل برای

بیمه در حق مرتجع داران ظلم می کند؟



رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان خلیل آباد با اظهار تأسف از این که هوشناسان شهرستان بارها اعلام کرده که در شرایط فوق خشکسالی قرار داریم، اما بیمه هیچ کمکی نمی کند.

حمید ترابی گفت: اگرچه تمامی مراتعی که دارای طرح هستند بیمه شدند، اما زمانی که برای دریافت خسارت مرتجع داران مراجعه می کنیم مبلغی که داده می شود بسیار ناچیز و قطره چکانی است. وی افزود: از چندین سال قبل ۳۵ هزار هکتار از مراتع بیمه شدند تا در این گونه مواقع بتوانند از غرامت آن استفاده کنند اما علیرغم تمامی پیگیریها و مکاتبات، بیمه هیچ گونه خسارتی را پرداخت نمی کند.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان خلیل آباد خاطر نشان کرد: هر ساله ۴۰ درصد یعنی حدود ۲۵ هزار هکتار از مراتع را در روستای شوره آب، مهدی آباد، سعدالدین، علی آباد شور بیمه می کنیم، اما جبران خسارت از سوی بیمه نمی شود. ترابی در ادامه وضعیت مراتع شهرستان را بسیار نگران کننده و بحرانی دانست و گفت: بر اساس اعلام هوشناسان شهرستان خلیل آباد چندین سال است که با وضعیت فوق خشکسالی مواجهیم.

وی با اشاره به این که مراتع اولین مناطقی هستند که تحت تأثیر خشکسالی قرار می گیرند تصریح کرد: متأسفانه نهالهای چندین ساله در حال خشک شدن هستند و بیش از ۸۵ درصد مراتع شهرستان فقیر می باشند. ترابی با بیان اینکه گیاهان زادآوری دارند افزود: هر چند برخی گونهها از جمله آرتیسکلسها حدود ۳۰ تا ۳۰ سال عمر دارند اما با بررسیهای صورت گرفته بسیاری از آنها بهطور کامل خشک شده اند. وی خاطر نشان کرد: در چند سال اخیر به دلیل خشکسالیهای پی در پی و کاهش نزولات جوی، کاهش منابع آبی در مراتع و افت شدید توان تولید علوفه، چرای دام در مراتع شهرستان خلیل آباد کاهش چشمگیری یافته که این خود زنگ خطری برای آینده است.

مقصر اصلی گرانی ادارات دولتی هستند



مقصر اصلی گرانی در کاشمر ادارات دولتی هستند. رئیس اتاق اصناف کاشمر با اشاره به اینکه کاشمر شهر گرانی است و نباید فقط کسبه را در این امر مقصر بدانیم، گفت: مقصر اصلی گرانی در کاشمر ادارات دولتی هستند. رضا کاشمیری طی گزارشی در مزایدههای واگذاری واحدهای تجاری ادارات می داند.

وی عنوان کرد: در بعضی از مشاغل عوارضی تا ۳۰ درصد افزایش یافته که همه این موارد هزینههای کسبه را افزایش داده و در کنار این امر مالکین بر اساس همین اجارههای بالای مزایدهها، اجارههای املاکشان را تعیین می کنند و هزینههای تحمیلی را شهروندان به حساب گران فروشی می گذارند. رئیس اتاق اصناف با اشاره به اینکه متأسفانه همکاری ادارات را برای کنترل بازار نادیده گرفت: برای نمونه پس از پیگیری قیمت گوشت، متوجه شدیم قیمت دام زنده زیاد است که مسئول کنترل آن اداره جهاد کشاورزی می باشد و در این زمینه اتاق اصناف نمی تواند دخالتی داشته باشد.

احداث پایگاه امداد نیازمند اعتبار



مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی گفت: ساخت پایگاههای امداد و نجات جادهای هلال احمر در نقاط مورد نیاز استان از جمله محور کوهسرخ نیازمند تخصیص اعتبار است. محسن ذاکریان افزود: علیرغم اینکه جمعیت هلال احمر زیرساختهایی برای امداد رسانی و خدمت رسانی در سطح استان نیاز دارد، اما در ۱۱ شهرستان فقدان سازمانی هلال احمر را شاهد هستیم.

وی همچنین اظهار کرد: در ۲۸ نقطه مبتنی بر آمایش سرزمینی که یکی محور کاشمر به نیشابور می باشد و کوهسرخ را هم شامل می شود نیود پایگاههای امداد و نجات جادهای را داریم. مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی بیان کرد: در حادثه اخیر محور کوهسرخ که منجر به فوت یکی از هموطنان و مجروح شدن ۵ نفر دیگر شد، به دلیل نیود پایگاه امداد و نجات جادهای خدمت رسانی بیرهنگام و نوش دارویی بعد از مرگ سهراب خواهد بود. وی عنوان کرد: هر چند بهطور مداوم پیگیر توسعه زیرساختها بوده و هستیم، اما متأسفانه همزمان و متناسب با رشد شهرها و جادسازیها در کنار جاده پایگاه امداد و نجات هلال احمر دیده نشده است.

تامین اعتبار مورد نیاز مسیر کاشمر به شادمهر



مدیرکل راه و شهرسازی خراسان رضوی، از دستور وزیر اقتصاد برای تأمین بخشی از اعتبار مورد نیاز بمشغول تکمیل قطعه سوم مسیر کاشمر به سهرای شادمهر خبر داد. وحید داعی در بررسی آخرین وضعیت قطعه سوم پروژه احداث باند دوم مسیر کاشمر به سهرای شادمهر، از دستور وزیر اقتصاد جهت تأمین بخشی از اعتبار مورد نیاز بمشغول تکمیل قطعه فوق خبر داد.

وی بیان کرد: با تمام ظرفیت استان پیگیر تکمیل این پروژه هستیم، ریزنی در سطح کشور با راهبری استاندار خراسان رضوی و همراهی نماینده مردم تربیت حیدریه، مولات و زاوه و نماینده مردم کاشمر، بردسکن، خلیل آباد و کوهسرخ در مجلس شورای اسلامی انجام شده است. مدیرکل راه و شهرسازی استان استفاده از ظرفیتهای نماینده مردم تربیت حیدریه و نماینده مردم ترشیز در مجلس شورای اسلامی در خصوص اخذ مجوز ماده ۵۶ را بسیار مهم ارزیابی کرد و گفت: همدلی تمامی مسئولین در جهت رفع مشکل مردم و زیر بار رفتن این محور در سال ۱۴۰۳ مورد تأکید است.

شرکت مبارزه با حشرات و جانوران موذی

پاکسازان محیط سبجان

تعمیرات: یکشنبه شبها

جگر تازه کوسفندی موجود است

۰۹۱۵۹۳۳۰۷۳۶

۰۹۰۵۵۶۳۰۹۸۷

کاشمر: خیابان مدرس، پلار منتظری جنوبی، بین منتظری جنوبی ۱۳۰۱۱

مدیریت: یاسر زمانی

y\_zamany

پنظیر کاشمر به مدت هفت ماهه

تعمین ۱۰۰۰

پاکسازان محیط سبجان

پاکسازان محیط سبجان

کافه کباب باغستان

قبول سفارشات ویژه مجالس

فقط یک شعبه دارد

صبحانه ناهار شام

تعمیرات: یکشنبه شبها

جگر تازه کوسفندی موجود است

۰۹۱۵۹۳۳۰۷۳۶

۰۹۰۵۵۶۳۰۹۸۷

کاشمر: خیابان مدرس، پلار منتظری جنوبی، بین منتظری جنوبی ۱۳۰۱۱

مدیریت: یاسر زمانی

y\_zamany

### واکنش سیدمحمد خاتمی به عملیات سیاه علیه اسرائیل

#### پاسخ ایران به جنایت اسرائیل مدبرانه، شجاعانه، منطقی و قانونی بود

سیدمحمد خاتمی در جمع مشاوران خود اعلام کرد که پاسخ ایران به جنایت اسرائیل مدبرانه، شجاعانه، منطقی و قانونی بود.

وی ضمن تأیید این اقدام و تمجید از آن افزود: «این اقدام پاسخی بود به حمله تجاوزکارانه رژیم اشغالگر به کنسولگری ایران که منجر به شهادت سرداران رشید سپاه و تند آتی از هموطنان ما شده بود.» سیدمحمد خاتمی که در جمع مشاوران خود سخن می‌گفت، افزود: «عملیات پیهادی و موشکی ایران علیه اسرائیل با لحاظ همه جوانب امر در چارچوب مقررات روشن و مناسبات قانونی بین‌المللی صورت گرفت. عملیات ایران حاوی این پیام روشن بود که اسرائیل تصور نکند که هر جنایت و شرارت و عمل خلاف مقررات مسلم بین‌المللی انجام دهد و نهادهای بین‌المللی هم در مقابل آن به وظیفه قانونی خود عمل نکنند، بی‌پاسخ می‌ماند.»

وی با بیان اینکه حفظ امنیت و ثبات منطقه و تنش‌زدایی از اولویت‌های جمهوری اسلامی است افزود: «در عملیات ایران هدف قرار نگرفتن مناطق مسکونی و اقتصادی کاملاً مراعات شد و پیهادها و به خصوص موشک‌های ایران از گنبد آهنین اسرائیل و پوشش چندلایه بازدارنده فوآل‌عاده پرهزینه آمریکا و بعضی کشورهای اروپایی و منتقمای برای دفاع از اسرائیل عبور کردند. نشان داده شد که جمهوری اسلامی توان و تمیز لازم در تأمین منافع خود و برخورد با تجاوز و جنایت را دارد.»

### برای نجات محیط‌زیست منتظر هیچ دولت افسانه‌ای نباشید

یک فک محیط‌زیست گفت: خوب شن حال محیط‌زیست در گرو دغدغه‌مندی بیشتر همه شهروندان است. ناصر مجیدی اظهار کرد: سال‌هاست که بسیاری از فعالان محیط‌زیست برای مسائلی مرتبط به محیط‌زیست از جمله چون آلودگی هوا، آب و خاک، گرم شدن فضای زمین و تغییرات آب و هوایی، پدیده گرد و غبار، بحران کم‌آبی و بسیاری از مسائل دیگر اظهار نگرانی می‌کنند. وی با اظهار تأسف از این‌که وضعیت محیط‌زیست قابل دغدغه نیست و بسیاری از روندها نگران‌کننده است، اظهار کرد: باید با تغییر چیدمان توسعه به نفع کاهش وابستگی معیشتی به منابع آب اسما را سال‌های بیشتری برای طبیعت و مردم بکنیم. فعال محیط‌زیست بیان کرد: متأسفانه سیاستمداران در دولت‌های مختلف ما توجه اهمیت محیط‌زیست نیستند و بر سر محیط‌زیست به راحتی معامله می‌کنند. تا وقتی این وضعیت ادامه داشته باشد نتوانیم از شرایط قابل دفاعی از محیط‌زیست سخن بگوییم. وی با بیان اینکه فکر می‌کنم مردم در حفاظت از محیط‌زیست از دولتی‌ها چلوتر



### درک شرایط کشور

واقعیت این است که فراتر از مسأله عفاقه، حجاب از مسلمات دینی است و هرگونه تخلف از این واجب فسق آشکار است. امر به معروف و نهی منکر نیز دارای مراتبی است و انجام آن وظیفه هر فرد حقیقی و هر نهاد حقوقی است. اما در عین احترام برای احساسات دینداران احترام و تلاش‌های مأموران نظامی، نمی‌توان نسبت به برخی از آنچه به عنوان «پیارزه یا بی‌حجابی» انجام می‌شود، ایراز نگرائی نکرد. بی‌تردید برخی

### تأمل



#### پاسخ مردم را ببینید!

مسبح مهاجری نوشت: مردم می‌گویند شما که به نام دین بر این کشور حکومت می‌کنید اگر بی‌عدالتی، تبعیض، ممانشات با مفسدان، نادیده گرفتن اهانت به پیامبر و امیرالمؤمنین در موارد خاص، تکریم کسانی که تخلفشان در جایجائی اموال و زمین و باغ کاملاً محرز و دروغ بستن‌شان به امام زمان کاملاً مستند است، خواست دین است ما را با چنین دینی نسبتی نیست. حکمرانان بپذیرند که فقط همین دو فقره اخیر ممانشات با آن واعظ اهانت‌کننده و تکریم این امام‌چمعه موقت مرتبط با ماجرای باغ گل از گل، میلیون‌ها نفر را نسبت به دین بدبین و در اعتناشان به نظام تزلزل ایجاد کرد، چون این برخورد‌های حاکمیتی به نام دین صورت گرفته‌اند، اگر گزارش‌هایی برخلاف این واقعیت به حکمرانان رسید، لازم است در گزارشگران تجدید نظر کنند و تردیدی به خودشان راه ندهند که این گزارشگران حتی اگر خودشان افراد صالحی هستند، از متن جامعه بی‌خبرند. در چنین وضعیتی چگونه فکر می‌کنند از سر گرفتند مبارزه با بی‌حجابی جواب می‌دهد؟ با شرایط کشور و ورود به هنگام به این موضوع که در صورت عدم مدیریت، می‌توانست مجدداً ضربات مهلکی به اتحاد ملی بزند شکر کرد. به اجرا می‌آوردیم.

### سفر به کوی عاشقی

محسن اولیایی

#### شهید انقلاب



پاسدار شهید «سید» عبدالحمید عسکری، فرزند سیدعلی در سال ۱۳۳۰ در شهر کاشمر و در خانواده‌ای مذهبی و متدین متولد شد. با عنایت به پرورش در خانواده مذهبی از همان دوران کودکی با قرآن کریم و معارف اهل‌بیت (ع) آشنا شد. تحصیلات را تا پایان دوره متوسطه با رتبه ممتاز به پایان رسانید. دوره تحصیل وی منصف با حرکت خروشان مردم علیه رژیم ستشاهی بود. سیدعبدالحمید نیز همراه با تعدادی از جوانان پرشور و انقلابی کاشمر مخفیانه در امر تکثیر و توزیع اعلامیه‌های امام خمینی (ع) فعالیت داشت و در جلسات تفسیر قرآن مرحوم (ع) شرکت می‌کرد. پس از پیروزی انقلاب اسلامی به عضویت انجمن اسلامی دانش‌آموزان درآمد و در فعالیت‌های فرهنگی جهت دانش‌آموزان تلاش بسیار نمود. او با تشکیل جهادسازندگی به این نهاد انقلابی و جهادی پیوست و بعد از مدتی نیز به عضویت سپاه پاسداران درآمد. مدتی نیز در مناطق مرزی و محروم شهرستان‌های تایباد و سرخس در خدمت‌رسانی و از خودگذشتگی و ستم‌کننده آن دیار ایثار و از خودگذشتگی کرد. سرانجام در تاریخ ۱۳۵۹/۱۲/۲۱ در حالی که با دو نفر از همکارانش به منظور انجام تبلیغات به روستاهای اطراف سرخس می‌رفتند از سوی اشرار مسلح مورد حمله ناجوانمردانه قرار گرفته و به شهادت رسیدند. مزار این شهید والا مقام در گلزار شهدای امامزاده سیدحمزه (ع) در شهر کاشمر واقع شده است. خاندان: قلبمان، قدممان و قلممان را در مسیر شهیدان قرار بده

## محصولات شرکت تولیدی صنعتی نازبانو

این محصول را از فروشگاه‌های مواد غذایی خریداری کنید

روغن آفتاب

روغن کلزا

روغن مایع مخلوط

روغن قنادی

روغن سرخ‌گردنی

روغن سویا

روغن جامد و نیمه‌جامد

۵۱ ۵۵۳۸۳۵۵۶۰

۰۹۱۵۵۳۱۵۶۸۸

استان خراسان رضوی . کاشمر . شهرک صنعتی روغن فرآیند خراسان